ỦY BAN NHÂ DÂN

XÃ ĐĂK TƠ LUNG

   Số:       /TB-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Đăk Tơ Lung, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách tăng mới đối tượng

Bảo trợ xã hội trên địa bàn xã Đăk Tơ Lung năm 2024

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao động

– Thương binh và xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số

20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã

hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị định số 56/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật trẻ em;

 Để đảm bảo quy trình thực hiện xác lập hồ sơ đối tượng bảo trợ xã hội được

hưởng trợ cấp thường xuyên được công khai minh bạch. Ủy ban nhân dân xã Đăk

Tơ Lung thông báo niêm yết danh sách đối tượng làm đơn xin hưởng trợ giúp xã

hội thuộc đối tượng Trẻ em dưới 03 tuổi thuộc hộ nghèo vùng đặc biệt khó khăn;

Đối tượng đơn thân nghèo nuôi con đang ăn học 1 (Có danh sách kèm theo).

- Thời gian niêm yết kể từ ngày 08 tháng 01 năm 2024 đến hết ngày 10

tháng 01 năm 2024.

- Địa điểm niêm yết công khai: Tại Trụ sở UBND xã Đăk Tơ Lung.

Nếu có ý kiến nào không thống nhất đối tượng trên không thích hợp thì báo

cho UBND xã qua cán bộ phụ trách biết xác minh lại đối tượng đó. Mọi thông tin

báo về UBND xã qua số điện thoại 0972945079 (Gặp Đ/c Huệ). ỦY ban nhân dân

xã thông báo cho toàn thể nhân dân biết./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐTBXH huyện;
- TT Đảng ủy xã;
- TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Ban quản lý 8 thôn

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                  Đào Thanh Sang

1 Thông báo trên trang thông tin điện tử của UBND xã Đăk Tơ Lung (daktolung.konray.kontum.gov.vn)

DANH SÁCH TRẺ EM DƯỚI 3 TUỔI THUỘC HỘ NGHÈO VÙNG ĐẶC BIỆT KHÓ KHĂN

THEO NGHỊ ĐỊNH 20/2021/NĐ-CP TRÊN ĐỊA BÀN XÃ ĐĂK TƠ LUNG NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số:     /TB - UBND ngày     tháng     năm 2023 của xã Đăk Tơ Lung)

Stt Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Nơi cư

trú

Thuộc đối

tượng
Hệ số

đề nghị

Mức đề

nghị trợ

cấp

Thời

gian đề

nghị

tháng/

năm

Ghi

chú Nam Nữ

01 A Gia Hưng 25/10/2023  Thôn 3
Trẻ em dưới

3 tuổi 1.5 540.000 01/2024

Tổng cộng: 01 đối tượng

DANH SÁCH TRẺ EM MỒ CÔI CẢ BỐ VÀ MẸ THUỘC HỘ NGHÈO

THEO NGHỊ ĐỊNH 20/2021/NĐ-CP TRÊN ĐỊA BÀN XÃ ĐĂK TƠ LUNG NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số:     /TB - UBND ngày     tháng     năm 2024 của xã Đăk Tơ Lung)

Stt Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Nơi cư

trú

Thuộc

đối

tượng

Hệ số

đề nghị

Mức đề

nghị trợ

cấp

Thời

gian đề

nghị

tháng/

năm

Ghi

chú Nam Nữ

01 A La 29/06/2013  Thôn 1
Trẻ em

mồ côi 1.5 540.000 01/2024

02 Y Lá  10/12/2015 Thôn 1
Trẻ em

mồ côi 1.5 540.000 01/2024

Tổng cộng: 02 đối tượng

		2024-01-08T15:28:06+0700

		2024-01-08T15:41:28+0700

		2024-01-08T15:41:28+0700

		2024-01-08T15:41:28+0700

		2024-01-08T15:41:28+0700